АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2014 г.
                             село Новицкое
                               № 130
Об утверждении решения комиссии при администрации

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального

района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности от 01 декабря 2014 года № 3–КЧС
«О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению безопасности на водных объектах на территории Новицкого сельского поселения в осенне-зимний период 2014-2015 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ  «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании статьи 9 Устава Новицкого сельского поселения, в целях повышения эффективности профилактических мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению безопасности на водных объектах на территории Новицкого сельского поселения в осенне-зимний период 2014-2015 годов, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение комиссии при администрации Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 01 декабря 2014 года № 3-КЧС «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению безопасности на водных объектах на территории Новицкого сельского поселения в осенне-зимний период 2014-2015 годов» (прилагается).

2. Контроль по исполнению  данного постановления оставляю за собой.
Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации

	Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района

Приморского края

	от 02.12.2014 № 130

КОМИССИЯ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
01 декабря  2014 г.
                   село Новицкое

                        № 3-КЧС
О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению безопасности на водных объектах на территории Новицкого сельского поселения в осенне-зимний период 2014-2015 годов

В связи с наступлением осенне-зимнего периода и приближением периода становления ледяного покрова, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, комиссия при администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Старшему специалисту МКУ «УФХД администрации Новицкого сельского поселения» Пахомовой А.И.:

- организовать разъяснительную работу с населением о запрете выезда и выхода на лед, в соответствии с пунктом 6.8 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Приморском крае;
- изготовить тематические памятки о правилах безопасного поведения на льду открытых водоемов и вручить населению;
- подготовить и разместить на досках объявлений, официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения статьи о правилах безопасного поведения на льду открытых водоемов.
2. Контроль по исполнению данного решения оставляю за собой.
Заместитель председателя комиссии

при Администрации Новицкого сельского  поселения
Партизанского муниципального района
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности                                                           Т.Н. Огурок